
PROTOKÓŁ NR 1/2018
Z OBRAD I SESJI RADY GMINY SOCHACZEW 

ODBYTYCH W DNIU 21 LISTOPADA 2018 ROKU

W obradach udział w zięli:

- radni zgodnie z załączoną listą obecności
- sołtysi zgodnie z załączoną listą obecności
- Wójt Gminy Pan Mirosław Orliński
- Sekretarz Gminy Pani Elżbieta Kowalczyk
- Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska
- Dyrektorzy szkół w gminie Sochaczew
- Dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy Sochaczew

Porządek obrad :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Ślubowanie radnych
3. Ustalenie porządku obrad
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy
5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora
6. Ślubowanie Wójta
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy
8. Zakończenie obrad I Sesji Rady Gminy Sochaczew

AD. 1

Obrady I Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył i prowadził do czasu wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Sochaczew najstarszy radny Pan Grzegorz Nitek.
W obradach wzięło udział 15 radnych, co stanowi ąuorum .
Pan Nitek poprosił Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Sochaczewie o 
wręczenie radnym i Panu Wójtowi zaświadczeń o wyborze.

AD. 2

Pan Grzegorz Nitek poprosił radnych o przystąpienie do złożenia ślubowania . Odczytał rotę 
ślubowania i wszyscy radni Gminy Sochaczew złożyli ślubowanie , przyjmując w ten sposób 
mandat radnego.

AD. 3

Radny Senior przedstawił porządek obrad I Sesji Rady Gminy i zwrócił się z pytaniem do 
radnych, czy chcą rozszerzyć porządek obrad
Pan Krakowiak Gabriel złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o wybór 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sochaczew
Radni jednogłośnie przyjęli wniosek Pana Krakowiaka i porządek obrad rozszerzono o wybór 
Wiceprzewodniczących.
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AD .4
Pan Grzegorz Nitek poprosił radnych o zgłoszenie radnych do Komisji Skrutacyjnej, która 
przeprowadzi wybory Przewodniczącego Rady Gminy 
Do komisji zgłoszono następujących radnych :

1. Pani Borek Dorota
2. Pani Misiak Dominika
3. Pani Żakowska Anna
- zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej

Pan Nitek poprosił radnych o przystąpienie do głosowania w sprawie powołania Komisji 
Skrutacyjnej
Za powołaniem Komisji skrutacyjnej w składzie : Pani Borek Dorota , Pani Misiak Dominika 
Pani Żakowska Anna głosowało 15 radnych
Radny Senior poprosił członka Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie regulaminu głosowania 
w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy .Regulamin głosowania przedstawiła Pani 
Borek Dorota
Pan Nitek zwrócił się do radnych i poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 
Rady Gminy

- na Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono 1 kandydata Pana Czesława Ćwiklińskiego

- Pan Ćwikliński wyraził zgodę na kandydowanie

Pan Nitek poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i 
przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego Rady

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania w sprawie wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy
Radni otrzymali karty i przystąpili do głosowania
Po zakończeniu glosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do policzenia głosów i 
sporządzenia protokołu z głosowania .
Pani Dorota Borek przedstawiła protokół z głosowania

- W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Sochaczew wybrany został 
jednogłośnie Pan Czesław Ćwikliński.

Pan Ćwikliński Czesław podziękował za wybór i okazanie zaufania .

Radny Senior poprosił Panią Dałkiewicz o przedstawienie projektu uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy.

- za podjęciem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Sochaczew 
glosowało 15 radnych

WNIOSEK
Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 1/1/2018 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Sochaczew
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A D .5
Radny Senior Pan Grzegorz Nitek przekazał dalsze prowadzenie obrad wybranemu 
Przewodniczącemu Rady Gminy Panu Czesławowi Ćwiklińskiemu .

AD. 6
Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew Pan Czesław Ćwikliński poprosił Wójta Gminy 
Pana Mirosława Orlińskiego o złożenie ślubowania wobec rady gminy .
Wójt Gminy Sochaczew złożył ślubowanie i przyjął wykonywanie obowiązków Wójta .

AD. 7

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej do wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sochaczew 
Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących radnych

1. Pan Skóra Wiesław
2. Pani Malik Agnieszka
3. Pan Grabowski Zbigniew

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej

Pan Przewodniczący poprosił radnych o przystąpienie do głosowania w sprawie powołania 
Komisji Skrutacyjnej

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie : Pan Wiesław Skóra , Pani Malik Agnieszka 
i Pan Grabowski Zbigniew głosowało 15 radnych 
- komisje powołano jednogłośnie
Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poprosił radnych o zgłaszanie 
kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sochaczew

Na Wiceprzewodniczących zgłoszono następujących kandydatów ;

1. Pan Wiesław Skóra -  nie wyraził zgody na kandydowanie
2. Pani Offerczak-Ciura Agnieszka -  wyraziła zgodę na kandydowanie
3. Pani Krajewska Magdalena -  wyraziła zgodę na kandydowanie
4. Pan Zieliński Sławomir -  wyraził zgodę na kandydowanie
5. Pani Misiak Dominika -  wyraziła zgodę na kandydowanie

Pani Malik Agnieszka przedstawiła regulamin głosowania w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy i komisja przystąpiła do przygotowania kart do 
glosowania
Radni przystąpili do głosowania.

Po zakończonym glosowaniu komisja przystąpiła do policzenia głosów i sporządzenia 
protokołu z głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy

Komisja Skrutacyjna poinformowała, że w wyniku tajnego głosowania 
Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Sochaczew wybrani zostali; Pani Krajewska 
Magdalena i Pan Zieliński Sławomir.
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Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy

- za podjęciem uchwały glosowało 15 radnych

WNIOSEK
Rada gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 1/2/2014 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Sochaczew

AD. 8
Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński poinformował, że kolejna Sesja Rady 
Gminy Sochaczew odbędzie się 28 listopada 2018 r. o godz. 10.00 i poświęcona będzie 
wyborowi komisji Rady Gminy Sochaczew.
Pan Przewodniczący Rady Gminy pogratulował Panu Wójtowi wyboru na kolejna kadencję. 
Stwierdził, że rada musi ostro zabrać się do pracy , bo jest wiele spraw do rozpatrzenia .

Pani Agnieszka Offerczak -  Ciura zaprosiła wszystkich na Jarmark Bożonarodzeniowy, 
który będzie 2 grudnia 2018 roku w Szkole Podstawowej w Gawłowie

Obrady I sesji Rady Gminy Sochaczew zakończono o godz. 11.25.


